Совет Орловского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

№  32    от     15.08.2017						п.Центральный
О признании утратившими силу решений Совета Орловского сельского поселения от 10.04.2008 №014, от 29.12.2008 №31

В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального  образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

Совет Орловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1) решение Совета Орловского сельского поселения от 10.04.2008 №014 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение».
2) решение Совета Орловского сельского поселения от 29.12.2008 №31 «О внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения от 10 апреля 2008 г №014 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Орловского сельского поселения			Е.М.Стражева